
Uchwała nr 41/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie bezpłatnego przekazania składnika mienia komunalnego Gminie Kołbiel 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje się bezpłatnie składnik  mienia  komunalnego Gminie Kołbiel z przeznaczeniem  

    na rzecz Szkoły Podstawowej w Kątach.   

2. Składnik mienia komunalnego określa poniższe zestawienie: 

 

L.p. Nazwa składnika mienia 

komunalnego 

Nr inwentarzowy Ilość Wartość 

ewidencyjna 

1 Sprzęt nagłaśniający                              

(mikser oraz 2 kolumny) 

7/II/4 1 szt. 2 325,09 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                   Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 41/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 kwietnia 2015 roku 

 

Na stanie składników mienia komunalnego Gminy Celestynów znajduje się sprzęt 

nagłaśniający, w skład którego wchodzi mikser oraz 2 kolumny. 

Dnia 09-01-2014 roku komisja inwentaryzacyjna z Urzędu Gminy w Celestynowie 

stwierdziła, że sprzęt znajduje się w Szkole Podstawowej w Kątach.  

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Gminy mogą 

udzielać pomocy innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

 

W związku z powyższym w celu dopełnienia formalności Rada Gminy Celestynów 

przekazuje bezpłatnie w/w składnik mienia komunalnego Gminie Kołbiel z przeznaczeniem 

dla Szkoły Podstawowej w Kątach. 

 

 

 

 

 


